
                    KOSZTORYS  OFERTOWY 
                             Remont drogi gminnej  - wieś Ziemlin   

                           od km 0+000 do km 0+346  
 
 

Lp. Podstawa  Wyszczególnieni robót Jednostk. 
miary  

Ilość 
jednostek  

Cena 
jednostk.  

Wartość 
5x6 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
 
1.  
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 

 
KNNR 6 
0204-04  
 
 
 
 
KNNR 6  
1303-03  
 
 

 
Analogia – wykonanie górnej w-wy 
nawierzchni z kamienia GRH 0/31,5 
mm,  gr.7cm po uwałowaniu - materiał 
wykonawcy. 
 
 
Żwirowanie przygotowanej nawierzchni 
tłuczniowej żwirem  
                           
  

 
m2  

 
 
 
 
 

m2  

 
 
 
 

 
1.479,75  
 
 
 
 
 
1.479,75  
 
 
 
 

  

  Razem wartość kosztorysowa  netto  

  Podatek VAT 22%  

  
 

Razem wartość kosztorysowa  brutto 
 

 

 
Słownie ………………………………………………………………………………………………………..  
 
…………………………………………………………………………………………………………………..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miejsce ……………………..data …………….                                   …………………………………… 
                                                                                                             Podpisy osób upoważnionych do                                      
                                                                                                                          składania oświadczeń woli   
                w imieniu wykonawcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    KOSZTORYS  OFERTOWY 
                             Remont drogi gminnej  - wieś Sułkowice  

                           od km 0+000 do km 0+497  
 
 

Lp. Podstawa  Wyszczególnieni robót Jednos
tka 
miary  

Ilość 
jednostek  

Cena 
jednostk.  

Wartość 
5x6 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
 
1.  
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
5. 

 
KNNR 6 
0101-02 
krotność 
1,25  
 
KNNR 6  
0204-02  
 
 
 
KNR  
2-31  
1510-05  
 
KNNR 6  
0204-04  
 
 
 
KNNR 6  
1303-03 
 

 
Wykonanie koryta na całej szerokości 
jezdni i chodników gr. kat.II-IV głęb.24 cm  
Wywóz urobku na odl. 1 km  
 
 
wykonanie dolnej w-wy nawierzchni z 
kamienia tłuczonego gr.15cm po 
uwałowaniu. 
Materiał inwestora  
 
Analogia – załadunek mechaniczny i 
transport materiałów kamiennych na  
odl. 3 km . 
 
Analogia – wykonanie górnej w-wy 
nawierzchni z kamienia GRH 0/31,5 mm,  
gr.7cm po uwałowaniu . 
Materiał wykonawcy. 
 
Żwirowanie przygotowanej nawierzchni 
tłuczniowej żwirem  
                             

 
m2  

 
 
 
 

m2  

 
 
 
 

Mg  
 
 
 

m2  
 
 
 
 

m2  

 
2.065,00 
 
 
 
 
2.065,00 
 
 
 
 
739,27  
 
 
 
2.065,00 
 
 
 
 
2.065,00 
 
 

  

  Razem wartość kosztorysowa  netto  

  Podatek VAT 22%  

  
 

Razem wartość kosztorysowa  brutto 
 

 

 
Słownie ………………………………………………………………………………………………………..  
 
…………………………………………………………………………………………………………………..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miejsce ……………………..data …………….                                   …………………………………… 
                                                                                                             Podpis osób upoważnionych do                                      
                                                                                                                           podpisywania oświadczeń woli  
                 w imieniu wykonawcy  
 


